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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for F.A.R.

 Invest ApS.

               Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt at benytte

            denne mulighed for regnskabsåret. Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

               Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

                 stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2024 - 30.

 september 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Randers C, den 4. marts 2026

Direktion

  Flemming Øfverlind Schrøder

Larsen

Direktør
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       Til den daglige ledelse i F.A.R. Invest ApS

                 Vi har opstillet årsregnskabet for F.A.R. Invest ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

        Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

       Vi skal oplyse, at vi ikke er uafhængige.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

     Randers C, den 4. marts 2026

  REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 34480370

  Jens Jørgen Johnsen

 Registreret revisor

mne2974
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

    Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

             Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden,

           som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

               Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets reelle ejer fortsat stiller den fornødne kapital til

             rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

             Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

            Årsregnskabet for F.A.R. Invest ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

           bestemmelser for klasse B-virksomheder med følgende tilvalg efter reglerne for klasse C-virksomheder:

Egenkapitalopgørelse.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

            nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

       beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

              Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

     og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

             Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

              effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

            tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttotab

      Bruttotab består af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.

  Andre eksterne omkostninger

       Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen

             til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger.

          I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

 Likvide beholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.
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Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.



RESULTATOPGØRELSE
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab -8.132 -11.495

   Resultat før finansielle poster -8.132 -11.495

   Nedskrivning af finansielle aktiver 0 -40.000

 Årets resultat -8.132 -51.495

 Overført resultat -8.132 -51.495

  Forslag til resultatdisponering -8.132 -51.495
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AKTIVER
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

 Finansielle anlægsaktiver 0 0

Anlægsaktiver 0 0

 Likvide beholdninger 200 200

Omsætningsaktiver 200 200

Aktiver 200 200
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 40.200 40.200

 Overført resultat -59.627 -51.495

Egenkapital -19.427 -11.295

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 19.627 11.495

 Kortfristede gældsforpligtigelser 19.627 11.495

Passiver 200 200

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 40.200 40.200

 Virksomhedskapital ultimo 40.200 40.200

    Overført overskud eller tab, primo -51.495 0

 Årets resultat -8.132 -51.495

    Overført overskud eller tab, ultimo -59.627 -51.495

Egenkapital -19.427 -11.295
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1    Usikkerhed om fortsat drift

            Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har et akkumuleret

                 underskud fra i år og tidligere, der har medført en negativ egenkapital med 19 tkr. pr. 30. september

2025.

               Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den reelle ejer fortsat stiller den fornødne kapital til

             rådighed, hvilket er bekræftet. Selskabets ledelse forventer fremover en positiv udvikling i driften og

           at aktiviteten vil genskabe egenkapitalen. Årsregnskabet er derfor udarbejdet efter going concern

princippet..

2   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

  Antal personer beskæftiget 1 1

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

           Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

           Den solidariske hæftelse for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og

            royalties indenfor sambeskatningskredsen er opgjort til tkr. 0 pr. 30. september 2025. Eventuelle

         senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte

            kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.


